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	Администрация Алнашского района

Удмуртской Республики


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2015                                                                                                                  № 128
с. Алнаши
 
    О внесении изменений  в подпрограммы  

«Управление муниципальными финансами 

на 2015 – 2020 годы» и «Повышение эффективности

 расходов бюджета муниципального образования 

«Алнашский район» и обеспечение долгосрочной

 сбалансированности и устойчивости бюджета на 2015- 2020

 годы» муниципальной  программы « Муниципальное

 управление на 2015 -2020 годы»
 
В соответствии  с решением Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 17.12.2014г. № 18/171 «О бюджете муниципального образования «Алнашский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», пунктом 4.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  муниципального  образования  «Алнашский район»,  утвержденным   постановлением  Администрации  муниципального  образования       «Алнашский район»  от 03.04.2014г.  № 269, руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район»,  Администрация  Алнашского  района     
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.      В подпрограмму  «Управление муниципальными финансами на 2015 – 2020 годы» муниципальной  программы «Муниципальное управление на 2015 -2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Алнашского района от 17.09.2014г. №967, внести следующие изменения:

1.1 В паспорте подпрограммы строку Ресурсное обеспечение за счет средств  бюджета муниципального образования «Алнашский район» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное      

обеспечение    

за счёт средств бюджета муниципального образования «Алнашский район»      
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию        подпрограммы за счёт средств бюджета        муниципального образования «Алнашский район» составит 129678,6 тыс. рублей,   

в том числе:                                            

в 2015 году – 28530,5 тыс. рублей,

в 2016 году – 28617,6 тыс. рублей,

в 2017 году – 28679,8 тыс. рублей,

в 2018 году – 14616,9 тыс. рублей,

в 2019 году – 14616,9 тыс. рублей,

в 2020 году – 14616,9 тыс. рублей.


1.2    Таблицу 4 изложить в следующей редакции:

Таблица 4. Сведения об объеме и составе межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений в муниципальном образовании в Алнашском районе  (в тыс. рублей)
	  Наименование показателя   
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 

год
	2020 год

	
	отчет
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	Межбюджетные трансферты -   

всего                       
	22587,8
	8408,4
	22149
	22086,8
	22134,9
	8397,9
	8397,9
	8397,9

	в том числе:                
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дотации на выравнивание     

уровня бюджетной            

обеспеченности              
	8926
	7346
	21083
	21083
	21083
	7346
	7346
	7346

	Дотации на поддержку мер  по обеспечению сбалансированности бюджетов 
	2210
	
	
	
	
	
	
	

	Субвенции на финансовое     

обеспечение переданных      

отдельных государственных   

полномочий                  
	1125,8
	1048,8
	1050,6
	1003,8
	1051,9
	1051,9
	1051,9
	1051,9

	в том числе за счет средств 

федерального бюджета        
	1125,8
	1048,8
	1050,6
	1003,8
	1051,9
	1051,9
	1051,9
	1051,9

	Межбюджетные субсидии 
	10281
	13,6
	15,4
	
	
	
	
	

	Иные межбюджетные трансферты
	45
	
	
	
	
	
	
	


 1.3   Пункт 2.9  Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:  

    Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета Удмуртской Республики составит 129678,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году – 28530,5 тыс. рублей,

в 2016 году – 28617,6 тыс. рублей,

в 2017 году – 28679,8 тыс. рублей,

в 2018 году – 14616,9 тыс. рублей,

в 2019 году – 14616,9 тыс. рублей,

в 2020 году – 14616,9 тыс. рублей.

1.4  Приложения 5,6 к муниципальной подпрограмме изложить в редакции, согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

2.      В  подпрограмму  «Повышение эффективности расходов бюджета муниципального образования «Алнашский район» и обеспечение долгосрочной  сбалансированности  и устойчивости бюджета на 2015- 2020 годы» муниципальной  программы «Муниципальное управление на 2015 -2020 годы», утвержденную постановлением Администрации  Алнашского  района от 17.09.2014г.  №967, внести следующие изменения:

2.1   В паспорте подпрограммы строку Ресурсное обеспечение за счет средств  бюджета муниципального образования «Алнашский район» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение за счёт средств муниципального образования «Алнашский район»
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Алнашский район» составит  90,0 тыс. рублей, в том числе:      

 в 2015 году –  10,0  тыс. рублей;

в 2016 году – 10,0  тыс. рублей;

в 2017 году –  10,0  тыс. рублей;

в 2018 году –  20,0  тыс. рублей;

в 2019 году –  20,0  тыс. рублей;

в 2020 году –  20,0  тыс. рублей.


2.2   Пункт 3.9 Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:  
    Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Алнашский район» составит  90,0 тыс. рублей, в том числе:       

в 2015 году –  10,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 20,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 20,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 20,0 тыс. рублей.

2.3 Приложения 5,6 к муниципальной подпрограмме изложить в редакции, согласно приложениям 3,4 к настоящему постановлению.

3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Алнашский район» в сети «Интернет».

 

 

 

Глава Администрации 

Алнашского района                                                                                               А.В. Семенов

 
 

 
Г.П. Яковлева
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